Municipal de Uauá, através da Secretaria Municipal de Infraestrutura, Transportes e Serviços Públicos, faz saber 

que está em andamento um processo de contratação direta por dispensa de licitação, conforme segue: 

Art. 75. É dispensável a licitação: 

II - para contratação que envolva valores inferiores a R$ 59.906,62 (cinquenta e 

nove mil, novecentos e seis reais e sessenta e dois centavos), no caso de outros 

serviços e compras; 

[...] 

3º As contratações de que tratam os incisos I e II do caput deste artigo serão 

preferencialmente precedidas de divulgação de aviso em sítio eletrônico oficial, 

pelo prazo mínimo de 3 (três) dias úteis, com a especificação do objeto